BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1SHO04 L5217 BNPP  ACX 10,50 C 12-25 EUR 0,80 10-10-25 0,73 0,67 0,67 0,72 0,71 1.500 1.068,50
NLBNPESTDATO L7695 BNPP AMZN 220,00 C 03-26 usD 0,20 13-10-25 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 6.000 1.086,00
NLBNPESTC7K4 | 7428 BNPP  DAX 23500,00 P 10-25 EUR 0,02 13-10-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 170.000 4.930,00
NLBNPESTCMS9 L7400 BNPP  DAX 23500,00 C 10-25 EUR 091 01-10-25 0,77 0,76 0,77 0,76 0,76 19.990 15.322,30
NLBNPESTDY75 L5107 BNPP  DAX 24000,00 P 12-25 EUR 056 02-10-25 0,64 0,62 0,62 0,61 0,63 14.000 8.911,00
NLBNPESTOXP7 L6741 BNPP  DAX 24500,00 P 12-25 EUR 0,75 10-10-25 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 8.000 6.640,00
NLBNPESTPRF7 | 7434 BNPP DAX 24750,00 P 10-25 EUR 0,40 13-10-25 0,55 0,55 0,55 0,53 0,55 2.000 1.102,00
NLBNPES1Z963 | 7912 BNPP  DAX 24000,00 C 11-25 EUR 0,84 0,75 0,68 0,75 0,75 0,71 4.000 2.860,00
NLBNPES1ZXS7 L6724 BNPP  DAX 24500,00 C 12-25 EUR 0,74 10-10-25 0,65 0,63 0,65 0,67 0,64 7.000 4.482,00
NLBNPESTP3P7 | 7951 BNPP DJIA 44000,00 P 06-26 usD 1,48  09-10-25 1,54 1,54 1,54 1,53 1,54 350 540,05
NLBNPESTRQI9 L7530 BNPP DJIA 40000,00 P 03-26 usbD 053 01-10-25 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 500 283,00
NLBNPESTASWS | 2852 BNPP  ESTX5 5250,00 C 12-25 EUR 0,80 08-10-25 0,72 0,72 0,72 0,78 0,72 2.743 1.999,65
NLBNPES1SQB2 | 2847 BNPP  ESTX5 4750,00 C 12-25 EUR 1,70 02-10-25 1,60 1,60 1,60 1,67 1,60 1.700 2.720,00
NLBNPESTVAS5 L7834 BNPP IAG 4,00 P 12-25 EUR 0,12  09-10-25 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 8.000 976,00
NLBNPESTBVI3 L6771 BNPP  IBX35 14800,00 C 12-25 EUR 092 10-10-25 0,88 0,88 0,88 0,94 0,88 2.000 1.764,00
NLBNPESTDJTT L8022 BNPP  IBX35 15100,00 P 11-25 EUR 0,21 13-10-25 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 205,00
NLBNPESTMQM2[ 7501 BNPP  IBX35 14600,00 P 10-25 EUR 0,01 01-10-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 30.000 390,00
NLBNPESTP6Q8 L6790 BNPP  IBX35 14600,00 P 12-25 EUR 0,20 08-10-25 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 2.000 380,00
NLBNPESTXOS1 L8019 BNPP  IBX35 14800,00 P 11-25 EUR 0,15 09-10-25 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 3.000 447,00
NLBNPESTA461 17627 BNPP ITX 48,00 C 10-25 EUR 006  13-10-25 0,05 0,04 0,05 0,04 0,04 50.000 2.250,00
NLBNPES1SB83 L7871 BNPP MTS 34,00 C 12-25 EUR 089 02-10-25 0,96 0,96 0,96 0,95 0,96 6.300 6.048,00
NLBNPESTL1C3 | 8093 BNPP  NDX1 25000,00 P 12-25 usD 1,67 13-10-25 1,91 1,80 1,80 1,81 1,86 1.660 3.091,00
NLBNPEST0V59 18456 BNPP  ORO 3700,00 P 12-25 usD 0,19 10-10-25 0,17 017 017 0,15 017 8.800 1.496,00
NLBNPESTMNO5 18432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 401 10-10-25 4,47 447 447 4,62 447 102 455,94
NLBNPES18XJ9 L7656 BNPP  SAN 8,00 C 03-26 EUR 0,56  06-10-25 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 4.000 2.108,00
NLBNPEST92R9 | 8209 BNPP  SAN 8,00 P 06-26 EUR 0,38 03-10-25 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 3.000 1.212,00
NLBNPESTH3L6 L7662 BNPP  SLR 9,50 C 12-25 EUR 1,04 10-10-25 1,01 1,01 1,01 1,04 1,01 25.600 25.856,00
NLBNPESTGIJ7 L7825 BNPP  SPX 6800,00 C 03-26 usD 1,28 14-08-25 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 950 1.163,75
NLBNPES19042 18404 BNPP VIS 60,00 C 06-26 EUR 0,31 0,14 0,11 0,11 0,16 0,12 4.000 489,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SX50097 L4715 SGEG ACS 65,00 C 12-25 EUR 1,66 12-09-25 1,56 1,56 1,56 1,69 1,56 128 199,68
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5G5S3
DE000SX501D3
DEOOOFA5G5X3
DEOOOSU7YANT1
DEOOOSW747Y9
DEOOOFD1QYE5
DEOOOFA5G9B1
DEOOOFA5G547
DEOOOFA5HFN8
DEOOOFD1Q203
DE000SJ0ZSQ3
DEOOOFA5HAG3
DEOOOSX8HKO00
DEOO0SX8HD09
DEOOOFA5HAV2
DEOOOFA5HCBO
DEOOOFD1Q013
DE000SJOXYW4
DEOOOSX8HLHO
DEOOOSX8HLK4
DEOOOFA5HHT1
DEOOOFA5HHY1
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFA5HJE9
DEOOOFD1Q310
DEOOOFD1Q344
DEOOOFD1Q3L9
DEOOOFD1Q3X4
DEOOOFD1Q3Y2
DEOOOFD1Q4U8
DEOOOFD1Q5E9
DEOOOFD1Q5F6
DEOOOFD2C8R0O
DEOO0SX509K1
DEOOOFA5HBY4
DEOOOFD1Q0G5
DEOOOSX8HL09

L6957
L4719
L6962
K8380
K8640
L8815
L7197
L6969
L7042
L8498
L2407
L7236
L5836
L5706
L7249
L7299
L8904
L2239
L5853
L5855
L7105
L7110
L7124
L7126
L8637
L8640
L8622
L8633
L8634
L8671
L8711
L8712
L9097
L4528
L7286
L8885
L5985

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ADBE
AENA
AMZN
AMZN
AMZN
BBVA
CABK
COIN
DAX
DAX
DAX
ELE
ELE
FB
GRF
IAG
1AG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
ITX

Strike

Strike
500,00
24,00
240,00
195,00
215,00
16,00
9,00
300,00
22000,00
24000,00
17500,00
25,00
29,00
600,00
12,00
4,50
4,60
2,65
18,00
18,00
15500,00
14500,00
15000,00
15000,00
15200,00
15600,00
15200,00
14800,00
14900,00
16000,00
15000,00
15500,00
16000,00
14000,00
40,00
46,00
50,00

martes, 14 de octubre de 2025 Tuesday, 14 October 2025

C/p

Q
S

OOOO0O VTV TUTUVTTUVTUVO T UTO T TITOOOOOOOOO TTUVTTUTTOOTOOOOO

Vto.
Exp.
12-25
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-27
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
06-26
10-25
10-25
12-25
06-26
11-25
11-25
11-25
11-25
11-25
12-25
03-26
03-26
06-26
12-25
03-26
12-25
12-26

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,12
0,22
1,25
1,35
0,76
0,60
0,40
0,61
0,16
0,51
0,02
1,23
0,31
5,59
1,26
0,44
0,39
2,05
0,10
0,50
0,14
0,01
0,26
1,05
0,22
0,37
0,50
0,13
0,15
0,71
0,46
0,65
1,03
1,58
2,02
0,42
0,85

Fecha
Date
12-09-25
22-09-25
13-10-25
08-10-25
13-10-25

13-10-25
13-10-25
13-10-25
08-10-25
17-09-25
13-10-25
11-09-25
08-10-25
09-10-25
08-10-25

23-09-25
24-09-25
07-10-25
13-10-25
13-10-25
13-10-25
13-10-25
03-10-25
13-10-25
13-10-25
08-10-25
13-10-25
13-10-25

10-10-25

23-09-25
10-10-25
13-10-25
13-10-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,12 0,10
0,25 0,25
1,14 1,19
1,19 1,23
0,65 0,67
0,60 0,55
0,41 0,45
0,60 0,58
0,21 0,18
0,58 0,57
0,04 0,03
1,14 1,13
0,39 0,44
5,29 5,46
1,20 1,21
0,35 0,41
0,34 0,37
1,94 2,01
0,14 0,13
0,54 0,56
0,13 0,16
0,01 0,01
0,28 0,25
1,06 1,07
0,21 0,21
0,37 0,36
0,52 0,53
0,13 0,13
0,16 0,14
0,68 0,68
0,45 0,45
0,69 0,63
1,09 1,07
1,54 1,61
1,71 1,71
0,33 0,39
0,84 0,85

CMP
VWAP
0,12
0,25
1,14
1,19
0,65
0,60
0,41
0,60
0,21
0,61
0,04
1,14
0,40
5,29
1,20
0,35
0,34
1,94
0,14
0,54
0,12
0,01
0,28
1,06
0,21
0,39
0,52
0,13
0,16
0,70
0,45
0,68
1,09
1,52
1,80
0,33
0,83

N° Valores

N. of Stocks
18.000
3.000
1.000
400
3.000
2.000
14.634
1.000
50.000
20.000
50.000
1.000
36.632
100
1.500
500
2.000
1.000
9.000
2.999
32.100
100.000
93.100
10.000
20.000
46.000
20.000
17.415
8.270
21.400
2.000
1.500
1.860
10.300
2.000
4.000
4.000

2]

Efectivo
Turnover

2.160,00
750,00
1.140,00
476,00
1.950,00
1.200,00
5.999,94
600,00
10.500,00
12.300,00
2.000,00
1.140,00
14.920,78
529,00
1.800,00
175,00
680,00
1.940,00
1.260,00
1.619,46
4.051,00
1.000,00
26.848,00
10.600,00
4.200,00
18.220,00
10.400,00
2.378,95
1.323,20
14.992,00
900,00
1.025,00
2.027,40
15.656,00
3.610,00
1.320,00
3.320,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSX8HMN6
DEOOOFA5HCY2
DEOOOFD1QVL6
DEOO0SX50XM1
DEOOOSX50XN9
DEOOOFD1QS07
DEOOOFD1QSA5
DEOOOFD1QSB3
DEOOOFD1QSC1
DEOOOFD1QSD9
DEOOOFD1QSP3
DEOOOSX0AMF4
DEOOOFD1QVN2
DE000SJOXUC4
DEOOOSXO0APC4
DEOOOFD1QRE9
DEOOOFD1QRK6
DEOOOFD2C1S3
DEOOOFD2C1Y1
DEOOOSX0AUQ4
DE000SX506Q4
DEOOOSX8HNB9
DEOOOFA5G4W8
DEOOOFD1QRY7
DEOOOFD1QRZ4
DEOOOFA5HDH5
DEOOOFA5G8ET7
DEOOOFD1QXD9
DEOOOFD1QXF4
DEOOOFD1QS80
DEOOOFD2C3P5
DEOOOFA5SHEK7
DEOOOSV1QTA6
DE000SX50691
DEOOOFD1QUM6
DEOOOFD1QV36
DEOOOSXOANLO

L5892
L7320
L8718
L4591

L4592
L8599
L8555
L8557
L8559
L8561

L8581

L3805
L8721

L2085
L3870
18483
L8493
L8976
L8986
L4052
L4900
L5915
L6928
L8519
L8521

L7339
L7166
L8780
L8782
L8607
L9046
L7375
K2712
L4919
L8590
L8736
L3844

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
LVMH
MAP
MSFT
MSFT
MSTR
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PHM
PHM
PLATA
PLATA
PLATA
RED
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TRE
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
500,00 C 12-25
4,00 C 03-26
550,00 C 12-25
450,00 C 12-25
300,00 C 12-25
22000,00 P 03-26
25500,00 C 12-25
26500,00 C 12-25
27000,00 C 12-25
27500,00 C 12-25
24500,00 P 12-25
24500,00 C 12-25
190,00 C 12-25
150,00 C 12-25
120,00 P 12-25
4500,00 C 12-25
4400,00 C 03-26
4600,00 C 12-25
4600,00 C 06-26
100,00 C 12-25
110,00 C 12-25
60,00 C 12-25
44,00 C 03-26
42,00 P 12-25
50,00 C 03-26
18,00 C 12-25
8,50 C 12-25
9,00 C 12-25
8,00 P 12-25
7300,00 C 03-26
6000,00 P 12-27
5,00 C 03-26
4,60 C 12-25
18,00 C 12-25
300,00 P 03-26
520,00 C 12-25
500,00 C 12-25

martes, 14 de octubre de 2025 Tuesday, 14 October 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,53
0,29
1,10
6,12
0,79
0,97
0,98
0,41
0,25
0,15
1,29
1,93
0,13
0,37
0,01
0,41
1,21
0,20
1,06
0,16
0,07
2,62
6,21
0,43
3,06
0,06
0,25
0,14
0,14
0,32
1,69
0,07
0,03
6,77
0,13
0,14
017

Fecha
Date
13-10-25
25-09-25
13-10-25
07-10-25
22-08-25
13-10-25
13-10-25
13-10-25
08-10-25

13-10-25
09-10-25
13-10-25
30-09-25

13-10-25

13-10-25
10-10-25
10-10-25
09-10-25

03-10-25
13-10-25
10-10-25
10-10-25
08-10-25

13-10-25
02-10-25
07-10-25

02-10-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,49 0,48
0,28 0,30
0,78 0,82
5,90 594
0,70 0,73
1,10 1,05
0,84 0,87
0,34 0,35
0,21 0,21
0,13 0,12
1,54 1,42
1,74 1,77
0,11 0,10
0,33 0,32
0,02 0,01
0,47 0,47
1,30 1,33
0,35 0,34
1,42 1,40
0,13 0,11
0,06 0,06
2,42 2,27
6,45 6,60
0,60 0,47
3,81 4,24
0,07 0,07
0,24 0,22
0,14 0,13
0,16 0,17
0,27 0,30
1,96 1,92
0,08 0,08
0,04 0,04
6,70 6,95
0,14 0,13
0,15 0,14
0,17 0,17

CMP
VWAP
0,49
0,28
0,78
5,89
0,70
1,09
0,84
0,34
0,21
0,12
1,54
1,74
0,11
0,35
0,02
0,46
1,30
0,35
1,40
0,13
0,06
2,47
592
0,60
3,81
0,07
0,24
0,14
0,16
0,27
1,96
0,08
0,04
6,70
0,14
0,15
0,17

N° Valores
N. of Stocks

600
9.990
12.895
400
1.500
12.499
8.621
3.500
1.000
13.800
6.790
650
66.667
17.500
20.000
40.000
500
40.000
20.000
6.000
6.500
1.000
6.000
5.000
105
69.000
26.086
16.200
2.140
8.000
1.500
6.000
10.000
200
15.000
10.000
46.402

| 3]

Efectivo
Turnover

294,00
2.797,20
10.058,10
2.357,00
1.050,00
13.690,90
7.241,64
1.190,00
210,00
1.725,00
10.457,50
1.131,00
7.333,37
6.165,00
400,00
18.400,00
650,00
14.000,00
28.000,00
800,00
390,00
2.475,00
35.555,00
3.000,00
400,05
5.190,00
6.260,64
2.268,00
342,40
2.160,00
2.940,00
480,00
400,00
1.340,00
2.100,00
1.500,00
7.888,34
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOFA5HE14 7391 ' SGEG VID 100,00 C 03-26 EUR 0,08 13-10-25 0,08 0,07 0,07 0,07 0,07 79.000 5.970,00
DEOOOFD1Q2Q0 18956 SGEG VIS 60,00 C 03-26 EUR 0,23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 5.000 400,00
DEO0O0OSX507M1 14931 SGEG VIS 59,04 C 12-25 EUR 0,15 10-10-25 0,07 0,03 0,04 0,03 0,03 38.000 1.510,00
SUBTOTAL: 1.634.078 496.007,74

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZUT 59603 BNPP  DAX 26000,00 P 03-26 EUR 26.000,00 147  13-10-25 1,66 1,66 1,66 1,62 1,66 400 664,00
NLBNPES1B8M9 59543 BNPP  DAX 22000,00 C 12-25 EUR 22.000,00 247 13-10-25 2,24 2,24 2,24 2,34 2,24 800 1.792,00
NLBNPEST1FVO1 59550 BNPP  DAX 25000,00 P 12-25 EUR 25.000,00 064 13-10-25 0,81 0,81 0,81 0,78 0,81 3.600 2.937,60
NLBNPESTRCP4 59588 BNPP  DAX 23000,00 C 03-26 EUR 23.000,00 1,60  10-10-25 1,40 1,26 1,26 1,44 1,33 2.000 2.663,00
NLBNPESTT2NO 59602 BNPP  DAX 25500,00 P 03-26 EUR 25.500,00 1,05 1,33 1,23 1,23 1,18 1,28 2.200 2.831,40
NLBNPESTW7AT 59545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 1,49  13-10-25 1,26 1,26 1,26 1,35 1,26 1.000 1.265,00
NLBNPESTEIB9 59568 BNPP  IBX35 16000,00 P 12-25 EUR 16.000,00 0,55 08-10-25 0,52 0,52 0,52 0,51 0,52 10.000 5.280,00
NLBNPES17864 59569 BNPP  IBX35 17000,00 P 12-25 EUR 17.000,00 1,51 10-10-25 1,57 1,57 1,57 1,47 1,57 200 314,00
NLBNPESTPLY1 59581 BNPP  NDX1 26000,00 P 12-25 USD 26.000,00 10,73  13-10-25 12,40 12,40 12,40 11,97 12,40 25 310,00
NLBNPES1T6G5 59624 BNPP  NDX1 24000,00 C 12-25 USD 24.000,00 744  13-10-25 6,06 3,92 3,97 5,95 4,77 4.672 22.324,10
NLBNPES1XX23 59627 BNPP  NDX1 23000,00 C 03-26 USD 23.000,00 17,35 16,00 16,00 16,00 15,80 16,00 80 1.280,00

SUBTOTAL: 24.977 41.661,10

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1EBA6 U0521 BNPP  SAN 8,50 06-26 EUR 8,01 02-09-25 797 797 797 7,96 797 300
SUBTOTAL: 300

2.391,00
2.391,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTOXX1 74240 BNPP  DAX C 01-50 EUR 433  03-10-25 3,82 3,25 3,82 3,79 3,49 14.000 48.907,00

NLBNPES1FBS5 74247 BNPP ENG P 01-50 EUR 219  13-10-25 2,07 1,92 1,92 1,99 2,00 4.500 9.013,96

NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 444  13-10-25 4,70 470 470 462 4,70 260 1.222,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD2A9F5 74316 SGEG  AMZN C 12-99 usD 3,32 2,65 2,43 2,65 2,78 2,54 2.000 5.080,00
SUBTOTAL: 20.760 64.222,96

martes, 14 de octubre de 2025 Tuesday, 14 October 2025
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